NATIONALES FAHRTURNIER LORUP 2022

14 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Ponys Kl. A

Nennungen: 12 Starter: 12 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetretertdifweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 139

FPkt

ZPkt

GesPkt

Geldpreis

42

ERMLICH, Gerlinde
RFV Darfeld e.V. / Westfaler
(38) Kenny 60

112,66

0

0,00

0,00

Z1e|d

slemuiH

23 €

49

REINKING, Sarah m

PSG Lahden e.V. /| Weser-Ems
(83) Tip Top GD WE

121,68

0,00

0,00

18 €

40

BOLLINGERFEHR, Jasmin

RFC Moorlage e.V. / Weser-Em:
(49) Lui 86

123,35

0,00

0,00

15 €

39

AHLERS, Johanna m
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-EMNN

(33) Jacko 77

129,32

0,00

0,00

13 €

47

OSTERESCH, Wilhelm m
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-ENN

(8) Bella 828

132,20

0,00

0,00

44

KRUSE, Sarah M
RUFV Hesel u. Umgebung e.V. / Wesel"Em

(74) Samiko

134,50

0,00

0,00

38

AHLERS, Annelie Em
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-EMN

(34) Jennie 9

134,50

0,00

0,00

50

REINKING, Stefan
RUFV Haren-Ems / Weser-Ems
(20) Diineburgs Tiger WE

138,91

0,00

0,00

48

PHILIPZIG, Mareike
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-ENn
(37) Kenneth 5

139,60

0,30

0,30

46

KUHLEMANN, Marion
RuFV Papenburg / Weser-Ems
(27) Henry's MS

125,20

0,00

3,00

10

45

KUHLEMANN, Marion
RuFV Papenburg / Weser-Ems
(14) Daisy 1003

145,98

3,49

3,49

11

43

Al Al alla

HANSMANN, Dieter
Hoogsteder FRG e.V. / Weser-Em:
(18) Dreamer 67

191,86

26,43

29,43

12

Gesamt - Geldpreis:

69 €

10:36

Martina Verstege
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